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SAMI NIE WIECIE, CO POSIADACIE ... TECHNOKABEL
 Cudze chwalicie,
 Swego nie znacie,
 Sami nie wiecie,
 Co posiadacie.
 A boć nie śliczne
 Te wioski liczne?
 Ten kraj kochany?...

Stanisław Jachowicz - 

Kable rozróżnia się na typy i rodzaje, według zastosowania w branży 
samochodowej, budowlanej, komputerowej i wielu innych, bo kable są 
wszędzie. Każdy z nas jest użytkownikiem kabli w wielu dziedzinach naszego 
życia, ale nie każdy zastanawia się nad tym, kto i w jaki sposób je produkuje. 
Z cyklu artykułów "Sami nie wiecie co posiadacie..." przedstawiamy Państwu 
już trzecią nowatorską firmę, działającą na terenie powiatu mławskiego, 
która jest producentem kabli i eksporterem swoich produktów na rynki 

międzynarodowe. 
Firma TECHNOKABEL Spółka Akcyjna powstała 1992 roku. Centrum zarządzania firmą mieści się w 
Warszawie to tu znajdują się działy: sprzedaży, eksportu, 
księgowości i konstrukcji kabli. Na terenie powiatu mławskiego w 
gminie Szreńsk znajduje się fabryka, która obecnie jest europejskiej 
klasy producentem kabli. Firma prowadzi prace badawczo-
rozwojowe nad opracowaniem coraz bardziej zaawansowanych 
technicznie konstrukcji kabli, spełniających najostrzejsze 
wymagania pozwalające konkurować z renomowanymi 
dostawcami z Unii Europejskiej i USA. Nowoczesne wyposażenie oraz wieloletnie doświadczenie 
specjalistów pozwala na technicznie zaawansowaną produkcję. Potwierdzeniem wysokiej jakości jest 
ponad 20% eksport kabli do Niemiec i krajów skandynawskich. Aktualnie w firmie zatrudnionych jest 
210 osób, z czego 160 osób pracuje w fabryce na terenie gminy Szreńsk. 

Podążając za najnowszymi trendami procesu gospodarczego firma prowadzi 
stałe badania nad stosowaniem nowych materiałów, technologii oraz 
konstrukcji kabli. Pozwalają one na opracowanie i wdrożenie do produkcji 
konstrukcji kabli zgodnych z międzynarodowymi wymaganiami. W ciągu 10-
ciu ostatnich lat wprowadzono ponad 1500 typów kabli. Produkuje kable dla 
automatyki przemysłowej, sterowania, transmisji sygnałów cyfrowych i 
analogowych, produkuje kable: komputerowe, wielkiej częstotliwości, 

przewody audio i video oraz kable specjalne projektowane pod indywidualne potrzeby klienta. Stałe 
usprawnianie metod produkcyjnych pozwala na zastosowanie nowych rozwiązań technicznych. Ścisła 
współpraca z klientami krajowymi i zagranicznymi pozwala na znalezienie efektywnych rozwiązań, które 
potwierdzają się w praktyce przez wieloletnią bezawaryjną pracę kabli marki Technokabel. 

System zarządzania jakością jaki fabryka stosuje jest procesem 
pozwalającym na uzyskanie wyrobu, który spełnia oczekiwania klienta. 
Proces ten obejmuje wszystkich pracowników firmy. Rozpoczyna się od 
zdefiniowania wymagań klienta oraz określenia celu i sposobu zastosowania 
kabla lub przewodu, poprzez przyjęcie zamówienia, konstruowanie wyrobu, 
produkcję i kontrolę inspekcyjną, aż do sprzedaży wyrobu. System 
zarządzania jakością przez firmę jest zgodny z normą ISO 9001. 

Komputeryzacja firmy i nowoczesne urządzenia pomiarowo-badawcze istotnie wpływają na 
niezawodność wyrobów. 
Firma jest aktywnym uczestnikiem Międzynarodowych Targów Technologii Hannover Messe, które są 
jednymi z najważniejszych i największych targów na świecie dla produkcji przemysłowej oraz Energetab 
2018 - największych w Polsce targów nowoczesnych urządzeń, aparatury i technologii dla przemysłu 
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energetycznego. Uczestniczy również w Mławskich Targów Pracy promując charakter swojej 
działalności. W 2017 roku został laureatem konkursu „Ambasador Polskiej Gospodarki 2017" w 
kategorii: najwyższa jakość, również w roku 2017 została wyróżniona Medalem Europejskim. 

Technokabel S.A. zapewnia usługi zgodne z obowiązującymi normami, a 
świadectwem tego są liczne certyfikaty i atesty znajdujące się w posiadaniu 
fabryki. Dokumentacja ta świadczy o profesjonalizmie, jakości i nowoczesnej 
marce. 
Idąc z duchem czasu firma unowocześnia procesy produkcyjne wdrażając 
nowe projekty tj.: automatyzacja procesów produkcyjnych „Przemysł 4", 
projekt INNOCHEM dla kabli o zaawansowanych właściwościach w izolacji 
polimerowej sieciowane radiacyjnie, nowe opracowania konstrukcji kabli o 

zaawansowanej technologii dla linii produkcji mikrokabli. 
Wyroby firmy eksportowane są do Niemiec, Norwegii, Dani, Wielkiej Brytanii, Węgier, Francji, Litwy i 
Rosji. Największymi odbiorcami produkowanych przez firmę kabli są: przemysły (w tym 
elektrotechniczny i elektroniczny, petrochemiczny, hutniczy), elektrownie, telekomunikacja, 
radiokomunikacja, łączność wojskowa, budownictwo oraz setki firm instalacyjnych. 

W 2017r. firma powiększyła dwukrotnie powierzchnię produkcyjną o nowo 
wybudowane hale produkcyjne, które umożliwią na najbliższe lata rozwój i 
zwiększanie produkcji, a co za tym idzie również wzrost zatrudnienia. Firma 
planuje zatrudnić 6 do 10 osób na stanowiskach: ślusarz mechanik, operator 
maszyn kablowych. 
Firma TECHNOKABEL to profesjonalny partner do współpracy. W kooperacji 
z Powiatowym Urzędem Pracy w Mławie tworzy nowe miejsca pracy. To 

pracodawca, który zapewnia odpowiednie warunki pracy stosując obowiązujące przepisy prawa pracy. 
Gwarantuje pracę stałą i bezpieczną, z możliwością rozwoju. 
Przedstawicielowi Firmy Panu Władysławowi Abramczykowi, kierownikowi Fabryki Kabli w Szreńsku 
dziękujemy za  zawsze życzliwą współpracę. Polecamy nasze usługi na każdym 
etapie rekrutacji pracowników. 
Chętnie przedstawimy firmę, która jest oryginalna, konkurencyjna i 
niestereotypowa i działa na terenie powiatu mławskiego - może pochwalić się 
swoją aktywnością na skalę międzynarodową i ciągle się rozwija. Powiatowy 
Urząd Pracy w Mławie jest otwarty na propozycje. 

Osoba do kontaktu: 
Anna Czaplicka 
Pośrednik pracy, 
Doradca Klienta Instytucjonalnego 
tel. 23 654 44 08 lub tel. 23 654 19 96 wew. 318 
tel. kom. 504 755 715 
anna.czaplicka@pup.mlawa.pl; waml@praca.gov.pl 
Powiatowy Urząd Pracy w Mławie, ul. Wyspiańskiego 7, 06 - 500 Mława - pokój 124 
http://mlawa.praca.gov.pl
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